FAN

FEDERACION FINAL CIRCUITO POR CLUBES BENJAMIN-ALEVIN ALMERIA

DE NATACION

ALMERIA, 30/5/2021

Prueba 11
30/05/2021 - 11:25

Masc., 100m Libre

Benjamin - Alevin Masc.
Lista de salida

Serieldel

2 DIAZ LOPEZ, Marco Antonio

3 GARCIA MOLINA, Ruben

4 FERRE AGUERO, Adrian

5 PEREZ KRYLOVA, Boris

6 ONTIVEROS SEVILLA, Marcos

AN

10
08
07
07
08

C.N. Almeria
C.N. Almeria
C.N. Almeria
C.N. Almeria
C.N. Almeria

1:45.82 25m
1:09.90 50m
1:01.04 50m
1:07.13 50m
1:19.06 25m

Splash Meet Manager, 11.69132
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